ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte dois, às dez horas, na sede do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, localizada na Rua 26, Quadra 02, Lote 07 Brasil

Novo, aí presentes NELDIR RIBEIRO SILVA, Agente Administrativo, Matrícula nº. 3102-

1; LEIDILANE DE SOUZA NASCIMENTO, Auxiliar Administrativo, Matrícula nº. 6225-

1; MARIA ALINE DA SILVA COSTA, Agente Administrativo, Matrícula nº 21554-1, e;

RAIMUNDO MAGALHAES COSTA, Agente Administrativo, Matrícula nº. 32487-1, onde

DELIBEROU-SE: Após a fase recursal, o candidato José Ribamar da Silva Souza, inscrição nº

6481, requereu a recontagem dos pontos alegando que o somatório dos documentos

apresentados por ele daria um total diferente do apresentado no Resultado Final do Processo

Seletivo que, segundo ele, deveria ser de quarenta pontos. Após análise no sistema de

apuração dos pontos, verificou-se que, de fato, o candidato apresentou documentação

correspondente a pontuação ora alegada, contudo, por um equívoco, não foi atribuída a

pontuação correspondente. Uma vez sanado tal equívoco, a comissão decidiu por republicar o

Resultado Final Após Fase Recursal com as devidas correções, bem como a presente ata para

que surtam os efeitos legais. Para constar, eu, Neldir Ribeiro Silva, na condição de presidente,

lavrei a presente ata, que vai assinada por todos.

NELDIR RIBEIRO SILVA

Presidente

Matrícula nº. 3102-1

LEIDILANE DE SOUZA NASCIMENTO

 Membro

Matrícula nº. 6225-1

MARIA ALINE DA SILVA COSTA

Membro

Matrícula nº 21554-1

RAIMUNDO MAGALHAES COSTA

Membro

Matrícula nº. 32487-1